



## Değerli Ankara Üniversitелiler,

Ülkemizin ve dünyanın COVID-19 salgınıyla mücadele ettiği bir yılı daha geride bıraktık. Bir taraftan sevdiğimiz, çevremizin ve insanlığın sağlığı için çaba gösterirken diğer taraftan yoğun bir mesaiyle geçen yıl oldu; 2021...

Ankara Üniversitesi Ailesi olarak her türlü zor süreçte olduğu gibi bu dönemde de birlik ve beraberlik içinde ülkemiz, bilim ve insanlık yararına gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızla örnek bir süreci hep birlikte devam ettiriyoruz. Bu büyük sorumluluk dün olduğu gibi bugün ve yarın da önemini koruyarak devam edecektir.

Bizler, Ankara Üniversitesi çatısı altında ülkemizin ve insanlığın bilimle, akılla ve irfanla gelişimine rehberlik etmiş, alanının öncüsü isimleri ile anıt olmuş bir mirasın temsilcileri olarak büyük bir sorumluluğu taşıyoruz. Ankara Üniversitesinin ülkemiz için taşıdığı önemin farkında olan bu büyük ailenin tüm bireyleri olarak bugüne kadar olduğu gibi son bir yılda da yaptığımız araştırmalar ve bilimsel çalışmalar için verdiğiniz çabalarla dünyanın daha iyi ve daha yaşanılabilir bir yer olmasına katkıda buldunuz. Bu çabalarınızın artarak devam edeceğine olan inancım tamdır. Akademisyeninden idari çalışanına kadar Ankara Üniversitesi Ailesinin bütün üyeleri olarak ülkemizi ve dünyayı daha ileri götürme azminizle ve çalışmalarınızla büyük bir övgüyü hak ediyorsunuz.

## Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Geçen bir yıllık sürede, birlikte çalışma fırsatı bulduğumuz her durumda bir kez daha hissettim ki Ankara Üniversitesi, birbirinin mütemmimi olan birikimlerin ve düşüncelerin oluşturduğu büyük bir kurumdur.

Ankara Üniversitesi, emsallerinden ayrılan özellikleri ile de ülkemizin bilim alanında ayrıcalıklı bir yere sahiptir. Üniversitemiz yalnızca bilim üreten bir kurum değil aynı zamanda kuruluş felsefesinin temel direklerini temsil edişyle de etki alanı ülkemizin tamamına yayılmış bir gurur abidesidir. Üniversitemiz sağlam temeller üzerine kurulmuş şanlı tarihi ile köklü bir çınar, geleceğe dair heyecanlı adımları ile genç bir fidan olan varlığıyla dinamik bir yapıdır.

Unutmayalım ki gün geçtikçe karmaşıklaşan dünya düzeninde, karmaşayı çözen yine bilim olacaktır. Bilimin belki de tarihte hiç olmadığı kadar önemli ve belirleyici olduğu bir yüzyılı yaşamaktayız. Sizlerin çalışmaları ülkemizin ve insanlığın geleceğinin hazırlanmasında yol gösterici olacaktır. Özellikle COVID-19 salgını sürecine ışık tutan sağlık bilimlerinden eğitim ve sosyal bilimlere, fen bilimlerinden mühendislik bilimlerine kadar geniş bir yelpazede araştırmalar yürütülen Ankara Üniversitesinin bilimsel çalışmaları önemli yol göstericiler arasına girmiştir. Her birimiz güçlü ve refah dolu bir geleceği inşa etmenin bilinciyle çalışıyoruz. Üniversitemizin bilgi birikimi 2022 yılında da ülkemiz, insanlık ve dünya için önemli olmaya devam edecektir. Bu çatı altında sevinçlerimizi ve hüznümüzü paylaştığımız sürece bu bütünlüğün çalışmalarımızdaki verime de yansıtacağına yürekten inanıyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle Ankara Üniversitesi Ailesinin yeni yılını kutlar, 2022 yılının üniversitemize, ülkemize ve tüm insanlığa sağlık, mutluluk, başarı ve refah getirmesini dilerim.

Sevgi ve Saygılarımla

  
**Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR**  
Rektör